

Publicitātes atskaite par 2019. gadu

Projekta nosaukums, identifikācijas Nr.	„Ciblas vidusskolas stadiona pārbūve” Nr. 17-01-AL34-A019.2201-000001
<p>Būvdarbus 2018.gadā par kopējo summu 201 447 EUR Ciblas vidusskolas stadionā veica komandītsabiedrība „Austrumu būvnieks Plus”. Lauku atbalsta dienests projekta īstenošanai piešķīra 45 000 EUR.</p> <p>Ir izstrādāti stadiona ekspluatācijas noteikumi, kas tiek ievēroti. Stadionu sportošanai var izmantot jebkurš interesents. Ciblas novada Ciblas pagastā dzīvo 97 bērni un jaunieši (vecumā no 0 līdz 17 gadiem).</p> <p>Ciblas vidusskolu apmeklē 111 skolēni. Siltā laikā skolas stadionā notiek sporta stundas, pulciņu nodarbības, civilās aizsardzības apmācības, skolas pasākumi. Stadionu un āra treniņus izmanto gan bērni un jaunieši ārpus mācībām aktīva brīvā laika pavadīšanai, gan vietējās iniciatīvas grupas un futbola komandas treniņiem.</p> <p>Kad pienācīgi ataug un nostiprināsies futbola laukuma dabīgā zāliena segums, Ciblas novada pašvaldība plāno stadionā rīkot novada un starpnovadu mēroga pasākumus.</p> <p>Lai nodrošinātu stadiona izmantošanu ilgtermiņā, 2019.gadā ap stadionu ir uzstādīts žogs. Darbus veica Ciblas novada pašvaldības Komunālā dienesta darbinieki. Izmaksas no pašvaldības budžeta – 7449,44 EUR.</p>	
	
<p>Publikācija Ciblas novada pašvaldības informatīvajā izdevuma „Ciblas Novada Ziņas” Nr. 16 (163) numurā: „Ap vidusskolas stadionu uzstādīts žogs” – 2. lappusē.</p>	
<p>Informācija publiskota Ciblas novada pašvaldības interneta vietnē ciblasnovads.lv un sociālā tīkla Facebook pašvaldības profilā @Ciblasnovads</p>	
<p><i>Projekts īstenots Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas lauku attīstības programmas (LAP) 2014.-2020. gadam apakšpasākuma „Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros.</i></p>	
<p><i>Vairāk informācijas un foto: http://www.ciblasnovads.lv/</i></p>	
<p><i>Vairāk informācijas par Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai pieejams EK tīmekļa vietnē https://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv</i></p>	
 <p>Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests</p>	